кожного джерела енергії, використаного для виробництва електричної енергії, у 

частині зазначення у двосторонніх договорах інформації про обсяги та частку 

кожного джерела енергії, використаного для виробництва електричної енергії, за 

календарний місяць (розмір штрафу за порушення яких становить 102 000 (сто 

дві тисячі) гривень), 

підпункту 27 пункту 2.2 Ліцензійних умов з виробництва електричної 

енергії (у редакції, що діяла до 11 квітня 2025 року) у частині виконання команд 

та вказівок оператора системи передачі відповідно до кодексу системи передачі, 

правил ринку та інших нормативно-правових актів, що регулюють